
 

 

2012012012019999 年年年年 11111111 月月月月 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位                
山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社                    

                                                                                                                                    国際国際国際国際物流推進物流推進物流推進物流推進部部部部    

マーケティングマーケティングマーケティングマーケティング GGGG    

    

弊社弊社弊社弊社混載混載混載混載サービスサービスサービスサービス    DrayDrayDrayDrayageageageage    RecoveryRecoveryRecoveryRecovery    SurSurSurSurcccchargehargehargeharge 料金改定料金改定料金改定料金改定のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。    

さてさてさてさて最近のコンテナドレー料金の上昇に伴い、弊社最近のコンテナドレー料金の上昇に伴い、弊社最近のコンテナドレー料金の上昇に伴い、弊社最近のコンテナドレー料金の上昇に伴い、弊社混載貨物における混載貨物における混載貨物における混載貨物における DrayDrayDrayDrayageageageage        

RecoveryRecoveryRecoveryRecovery    SurchaSurchaSurchaSurcharrrrgegegege の料金を下記のとおり改訂させていただくことになりましたのでの料金を下記のとおり改訂させていただくことになりましたのでの料金を下記のとおり改訂させていただくことになりましたのでの料金を下記のとおり改訂させていただくことになりましたので    

ご案内申し上げます。ご案内申し上げます。ご案内申し上げます。ご案内申し上げます。    

    

今後とも今後とも今後とも今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので一層のサービス向上に努めてまいりますので一層のサービス向上に努めてまいりますので一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、何卒ご理解賜りますよう、何卒ご理解賜りますよう、何卒ご理解賜りますよう    

宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。    

 

    

 

1111．．．． 費用項目費用項目費用項目費用項目    

DrayDrayDrayDrayage age age age RecoveryRecoveryRecoveryRecovery    SurSurSurSurcccchargehargehargeharge    

    

2.2.2.2.    適用対象適用対象適用対象適用対象    

            弊社の弊社の弊社の弊社の北米向け北米向け北米向け北米向け自社混載自社混載自社混載自社混載貨物貨物貨物貨物    （（（（輸出輸出輸出輸出））））    

                

3333．．．．新料率新料率新料率新料率    

JPYJPYJPYJPY888800000000    /F/F/F/FTTTT        ((((旧料率旧料率旧料率旧料率    JPY500 JPY500 JPY500 JPY500 /F/F/F/FT)T)T)T)    

    

    4.4.4.4.    適用開始日適用開始日適用開始日適用開始日                

            2019201920192019 年年年年 12121212 月月月月 1111 日日日日以降以降以降以降日本出港日本出港日本出港日本出港本船より本船より本船より本船より    

                

    

    

    

    

ご質問等ご質問等ご質問等ご質問等ございましたら、山九株式会社ございましたら、山九株式会社ございましたら、山九株式会社ございましたら、山九株式会社    国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部    マーケティングマーケティングマーケティングマーケティンググループグループグループグループ        

(TEL(TEL(TEL(TEL：：：：03030303----3536353635363536----3418)3418)3418)3418)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。    

    

以上以上以上以上    


